Notificados do ano de 2025 Hospitais e Unidades, referente à semana 42 

SUJEITO ALTERAÇÃO  

Foram realizados 874 testes para isolamento viral de dengue 

-  Destes 03 (três) – positivos para soro tipo – dengue tipo 01  

-  Destes 80 (oitenta)  - positivos para soro tipo – dengue tipo 02 

-  Destes 109 (cento e nove)   -  positivos para soro tipo – dengue tipo 03 

-  682 (seiscentos e oitenta e dois) negativos 

Sujeito alteração - 28/10/2025